
UCHWAŁA NR  XI / 65 /  2007 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

     z dnia  25 lipca 2007 roku           
 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/76/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z 
dnia 30 marca 2004 roku w sprawie  ustalenia Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-2009 
 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 15 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku                      

z § 9 pkt.  4 Statutu Powiatu Wągrowieckiego  stanowiącego załącznik                     

do uchwały Nr IV/12/98 Rady Powiatu Wągrowieckiego w sprawie ustalenia Statutu 

Powiatu Wągrowieckiego (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 7, poz. 127 

z 1999 r. z późn. zm.), w związku z uchwałą nr XXVIII/139/2001 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego w sprawie Strategii Rozwoju Powiatu Wągrowieckiego z dnia        

8 marca 2001 roku, Rada Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr XVII/76/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 

2004 roku zmienionej następującymi uchwałami Rady Powiatu Wągrowieckiego : 

uchwałą nr XXI/102/2004 z dnia 28 lipca 2004 roku, uchwałą nr XXIII/107/2004          

z dnia 29 września 2004 roku, uchwałą nr XXV/119/2004 z dnia 2 grudnia 2004 

roku, uchwałą nr XXIX/142/2005 z dnia 30 marca 2005 roku, uchwałą                           

nr XXX/147/2005 z dnia 27 kwietnia 2005 r., uchwałą nr XXXIII/165/2005 z dnia 

27 lipca 2005 r.,  uchwałą nr XXXVI/188/2005 z dnia 26 października 2005 r., 

uchwałą  nr XXXVIII/203/2005 z dnia 28 grudnia 2005 r., uchwałą nr XL/214/2006 

z dnia 22 lutego 2006 r., uchwałą nr  XLI/222/2006 z dnia 27 kwietnia 2006 r., 

uchwałą nr XLIII/230/2006 z dnia 18 maja 2006 r., uchwałą nr XLV/241/2006                  

z dnia 28 czerwca 2006 roku, uchwałą nr XLVII/252/2006 z dnia 27 września 2006 

roku, uchwałą nr III/22/2006 z dnia 15.12.2006 r., uchwałą nr VI/40/2007 z  dnia 28 

lutego 2007 r.,  uchwałą nr VIII/51/2007 z dnia 25 kwietnia 2007 roku wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

 



 

 

1) wiersz 14, 17, 21, 30, 37, 42,44 otrzymuje brzmienie: 

 

 
 

 



2) wprowadza się wiersze 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58 w brzmieniu: 

 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                          Przewodniczący 

                                                                              Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 

                                                                                ................................................... 
                                                                              /Krzysztof Migasiewicz/ 

 



Uzasadnienie 
do  Uchwały nr XI /65 / 2007 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  25 lipca 2007 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XVII/76/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z 

dnia 30 marca 2004 roku w sprawie  ustalenia Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-2009 

 
 

Wprowadzono nowe zadania jak i zaktualizowano wartości całkowite zadań już 

wcześniej uchwalonych, na których realizację powiat planuje pozyskać środki w ramach 

tworzonych w chwili obecnej programów operacyjnych.  

Konieczność ta wynika z art. 206 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.                            

o finansach publicznych (Dz.U. 2005, nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), zgodnie z którą              

do dnia 15 sierpnia powiaty mają obowiązek przedłożyć zarządowi województwa 

informacje o środkach pochodzących z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

planowanych na realizację programów operacyjnych wynikających z uchwał.  

Zadanie pn. „Zakup samochodu służbowego” zostało wprowadzone w odpowiedzi 

na pismo Komendanta Powiatowej Policji w Wągrowcu i nie będzie przedmiotem  

aplikowania o środki Unii Europejskiej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
         Nr Sesji  XI / 2007 

Głosowanie imienne / Załącznik do uchwały nr XI /   65 / 2007 
          Rady Powiatu Wągrowieckiego  

      z dnia 25 lipca 2007 roku 
w sprawie  zmiany uchwały nr XVII/76/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2004 
roku w sprawie ustalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-
2009. 
 

L.p. Nazwisko i Imię Za Przeciw Wstrzy
mujące Podpis 

1. Bielecki Andrzej X    
 

2. Brzostowski Jacek X    
 

3. Bociański Tomasz   X    
 

4. Bodus Leszek  X    
 

5. Ćwik Wojciech  X    
 

6. Ewertowski Wiesław  X    
 

7. Kranc Tomasz  X    
 

8. Migasiewicz Krzysztof X    
 

9. Marzyński Marceli  X    
 

10 Maciaszek Sławomir X    
 

11. Owczarzak Grzegorz  nieobecny    
 

12. Piasecki Jerzy  X    
 

13. Piechocki Michał  X    
 

14. Springer Jerzy X    
 

15. Sulikowski Józef X    
 

16. Woźniak Robert  X    
 

17. Wieczorek Andrzej X    
 

18. Wojewódzka -Kucz 
Irena X    

19.  Zając Andrzej  
 nieobecny    

 
                                                                 Przewodniczący  

                                                                     Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 

                                                                  ___________________________ 
                                                                   / Krzysztof Migasiewicz / 

 



 

 


